Cuenco alargado de madera de oliva

505335

MMDHENDI

Hecha de madera de olivo engrasada, muy dura y densa.
Puede mostrar grietas naturales debido a las propiedades de
la madera, lo que no son defectos. La madera de oliva tiene
propiedades antibacterianas, no absorbe olores ni manchas

y es resistente a los acidos y a las grasas. No apta para el
lavavajillas: se recomienda lavar a mano con un detergente
suave y secar con un pafo de algoddn o microfibra. Para evitar
que se agriete, de vez en cuando aplica aceite de oliva o aceite
de semilla de girasol. Exencion de responsabilidad: cada
articulo hecho de madera de olivo es Unico, tiene diferentes
patrones de grano, tonos y forma, puede variar de la imagen.

Ideal para servir aperitivos, como frutos secos, pasas,
aceitunas, nachos, frutas y también salsas o para decorar la
mesa. También puede servir como recipiente para cubiertos.

Especificaciones
Superficie de uso

No apto para
Apilable

Materiales

Empaquetado por
Longitud (mm)
Ancho (mm)
Altura (mm)
Measurements
Forma

HENDI B.V.
Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands

T: +31(0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Interiores

: Lavavajillas

: No

: Madera de olivo

1

: 205

: 95

: 50

: 205x95x(H)50

Especificaciones de transporte

Cédigo EAN
Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso neto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369505335
: 44199000

: 0.27

: 0.263

: 600
: 400
: 200
2 24

: 768

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



